ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 8 . 1 0 . 2 0 1 8             №  6 2

О создании рабочей группы

в целях обсуждения проекта

закона Владимирской области

"О внесении изменений в Закон

Владимирской области

"О межбюджетных отношениях

во Владимирской области"

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Создать рабочую группу в целях обсуждения проекта закона

Владимирской области "О внесении изменений в Закон Владимирской области

"О межбюджетных отношениях во Владимирской области" в составе:

Глебова Елена Васильевна - исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования город Лакинск (по

согласованию);

Кавинов Роман Валерьевич - заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Картухин Вячеслав Юрьевич - заместитель председателя

Законодательного Собрания Владимирской области;

Лашманов Игорь Викторович - заместитель председателя постоянного

комитета по бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания

Владимирской области;

Маринин Андрей Владимирович - депутат Законодательного Собрания

Владимирской области;

Разов Александр Всеволодович - глава администрации Собинского

района (по согласованию);

2

Рожков Дмитрий Анатольевич - заместитель председателя

Законодательного Собрания Владимирской области;

Сараев Алексей Петрович - глава администрации Суздальского района

(по согласованию);

Сахаров Сергей Владимирович - глава администрации города Суздаля

(по согласованию);

Федоров Юрий Матвеевич - депутат Законодательного Собрания

Владимирской области;

Хабибуллин Шамиль Рафаильевич - заместитель председателя

постоянного комитета по бюджетной и налоговой политике Законодательного

Собрания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек.

3. Определить срок работы указанной группы до 1 декабря 2018 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области                                                         В.Н. Киселев

3